Cidade:  
FLORIANÓPOLIS 

UF: 
SC 

CEP: 
88025-400 

Nome do Signatário: 
RAFAEL BEDA GUALDA 

Cargo 
SUPERINTENDENTE 
DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
01/06/2021 

Data de assinatura 
23/06/2022 

Data de vigência 
Até 27/12/2022 

Preço: R$ 20.002.107,04 (vinte milhões, dois mil cento e 
sete reais e quatro centavos) 

Valor da Garantia: R$ 1.000.105,35 (um milhão, 
cento e cinco reais e trinta e cinco centavos) 

Nota(s) de Empenho:  
2021NE001560  e 2021NE001561 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, daqui